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Światowy Dzień Modlitwy 

31 maja 2009 r.  

Modlitwa o świat 

„Podnieśli jednomyślnie głos do Boga...” (Dz 4,24) 

Wszechmocny Boże: Ojcze, Synu i Duchu Święty, 
Razem z wierzącymi z całego świata 
Zebraliśmy się dzisiaj, by uwielbić Twoje Imię. 
Ty stworzyłeś niebo i ziemię. 
Nie ma nikogo takiego jak Ty – jesteś święty i sprawiedliwy  

na wszystkich swoich drogach. 
Poddajemy się Twojej władzy jako Króla wszechświata. 
Modlimy się jednomyślnie, abyś zasiadł na tronie naszych serc. 
Oddajemy Ci cześć wobec całego świata. 

Zgromadzenie:  Panie, Boże, jedynie Ty jesteś godny naszej  
chwały i czci. 

Ojcze nasz w niebie, 
Dziękujemy Ci, że tak bardzo ukochałeś świat, 
Że dałeś swojego jedynego Syna, Jezusa Chrystusa, 
By umarł na krzyżu za nasze grzechy, 
Abyśmy mogli pojednać się z Tobą. 
Z wdzięcznością nazywamy Cię Ojcem i cieszymy się,  

że zostaliśmy nazwani Twoimi dziećmi. 
Nic nie oddzieli nas od Twojej miłości. 

Zgromadzenie:  Dziękujemy Ci, Ojcze, za to, że adoptowałeś nas;  
że przyjąłeś nas do swojej rodziny  
przez Jezusa Chrystusa, naszego Zbawiciela. 

Panie Jezu Chryste 
Jedynie Ty jesteś godzien otworzyć zwój historii, 
Ponieważ zostałeś zabity i odkupiłeś nas dla Ojca przez swoją krew. 
Wyznajemy, że Ty jesteś Głową Kościoła 
I Panem nieba i ziemi. 
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Oby ludzie z każdego plemienia i języka stali się Twoimi naśladowcami, 
A Twoje błogosławieństwo przyniosło przemianę narodom. 
Niech Twoje Królestwo utwierdzi się w każdym kraju na ziemi, 
Aby przywódcy rządzili sprawiedliwie. 
Niech Twoje imię będzie wywyższone od wschodu aż do zachodu słońca. 

Zgromadzenie:  Jezus Chryste, Ty jesteś Zbawicielem świata  
i Panem wszystkiego. 

Ojcze miłosierdzia i łaski, 
Wyznajemy, że zgrzeszyliśmy 
I że nasz świat został opanowany przez moc grzechu. 
Smucimy się z powodu niesprawiedliwości, nienawiści i przemocy. 
Wstydzimy się z powodu opresji, rasizmu i przelewu krwi  

w naszych krajach. 
Smucimy się, że ludzie giną z powodu morderstw,  

wojen i zamachów terrorystycznych. 
Nasze domy są rozbite, kościoły podzielone z powodu pychy i buntu. 
Nasze życie skaziły egoizm, zachłanność, bałwochwalstwo  

i grzechy natury seksualnej 
Zasmuciliśmy Twoje serce i przynieśliśmy hańbę Twojemu imieniu. 
Zmiłuj się nad nami, gdy pokutujemy z głębi naszych serc. 

Zgromadzenie:  Boże miłosierdzia, przebacz nam nasze grzechy. 
Okaż nam łaskę i uzdrów nasz kraj. 

Duchu żyjącego Boga, 
Bez Ciebie nic nie możemy. 
Przemieniaj swój Kościół na obraz Jezusa Chrystusa. 
Okaż swoją moc i uzdrawiaj chorych, 
Nieś wolność uciśnionym i pociechę płaczącym 
Wlewaj swoją miłość w nasze serca i wypełnij nas współczuciem, 
Byśmy odpowiedzieli na wezwanie bezdomnych i głodnych, 
Byśmy otoczyli opieką sieroty, wdowy i starszych. 
Daj nam mądrość w rozwiązywaniu  

skomplikowanych problemów współczesności. 
Pomóż nam wykorzystywać zasoby ziemi dla dobra wszystkich. 

Zgromadzenie:  Duchu Święty, potrzebujemy Twojej pociechy  
i prowadzenia. Przemieniaj nasze serca. 
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Panie Jezu Chryste, 
Ponieważ byłeś zabity, ale powstałeś z martwych, 
A Ojciec obdarzył Cię imieniem ponad wszelkie imię, 
Pokonasz moc zła. 
Zniszcz wszystkie warownie i ideologie,  

które sprzeciwiają się poznaniu Boga. 
Usuń zasłonę ciemności, która zakrywa narody. 
Powstrzymaj moc zła, które promuje przemoc i śmierć. 
Przynieś uwolnienie z opresji demonicznej, 
Złam moc niewolnictwa, tyranii i choroby.  
Wypełnij nas odwagą, byśmy bez strachu głosili Twoje Słowo 
I wiernie wstawiali się za grzeszników. 

Zgromadzenie:  Wszechmocny Boże, zbaw nas od złego. 

Królu chwały, 
Przyjdź i dokończ swojego dzieła w naszych miastach,  

w naszych krajach, w naszych narodach. 
Wznosimy wspólnie nasze głosy wraz z wierzącymi z Afryki i Azji, 
Bliskiego Wschodu i Europy, Północnej i Południowej Ameryki, 
Australii i wysp Pacyfiku – razem wołamy: 

Zgromadzenie:  Podnieście, bramy, wierzchy wasze! I podnieście się, 
bramy prastare, aby wszedł Król chwały! 

Kiedy Twoje dzieła będą coraz bardziej widoczne na ziemi 
I kiedy Twoje błogosławieństwo będzie obfitować we wszystkich krajach, 
Będą Cię szukać i pytać: „Któż jest tym Królem chwały?” 
Wtedy razem odpowiemy: 

Zgromadzenie:  To Pan Wszechmogący! Błogosławiony,  
który przychodzi w imieniu Pańskim! 

Przyjdź i wypełnij ziemię swoją chwałą,  
tak jak wody wypełniają morze. 
Duch i Oblubienica mówią: 

Zgromadzenie:  Amen! Przyjdź Panie Jezu! 


